
ROMA. Bydlení začíná před okny.

VENKOVNÍ  TEXTILNÍ ROLETY

Hra světla 
a stínu



Viděli jste už televizní spot 
společnosti ROMA?

Tudy k TV spotu:

Když chcete  
mít soukromí
ROMA Comfort & Design Lamelle –  

novinka ve světě žaluzií

ROMA. Made in Germany.



Rolety Žaluzie Venkovní textilní rolety

Rolety, žaluzie a textilní 
rolety z Německa

Jak se firma stane hlavním představitelem trhu 
se systémy na ochranu proti slunci? V Burgau 
v bavorském Švábsku pracujeme v hlavním 
sídle firmy ROMA každý den na nových inova-
tivních odpovědích. Jedno ale můžeme díky 
našim dlouholetým zkušenostem konstatovat 
s naprostou jistotou: Klíčem k úspěchu jsou 
systémy na ochranu proti slunci, které nabízejí 
víc než jen pouhou ochranu.

Rolety, žaluzie a textilní rolety ROMA Vám 
umožní ovlivňovat atmosféru a klima v prostoru, 
bezpečnost a energetickou efektivnost Vašeho  
domu. To ale není všechno. Důležité je i este-
tické hledisko – a tím se naše systémy ochrany 
proti slunci důsledně řídí, především u textil-
ních rolet.

Před okny s roletami značky ROMA najdete 
zkušenosti z více než 13 500 slunečných dnů. 
Využijte při vytváření Vašeho domova naše 
četné možnosti. Nejlépe Vám poradí v některé 
z našich odborných provozoven, nebo si poho-
vořte s Vaším architektem.

Rolety ROMA byly v roce 2016  
a 2018 zahrnuty do kompendia  
značek publikovaného vydava-
telstvím a nakladatelstvím  
Dr. Langenscheidt.

ROMA je značka rolet tohoto století. 



Prostor & atmosféra4



Nejkrásnější pohled, jaký může 
protisluneční ochrana nabídnout

Textilní rolety ROMA jsou přesvědčivé nejen 
díky vynikajícím schopnostem chránit Vaše 
prostředí před sluncem. Mají totiž jedinečné 
funkce: Nabízejí ochranu před žárem a přitom 
propouštějí dostatek denního světla, aby atmo-
sféra v prostoru měla přirozený charakter,  
a postarají se i o nerušený výhled do venkovní-
ho prostoru.

A to všechno bez doplňkových nákladů, proto-
že textilní rolety ROMA jsou odolné vůči nepří-
zni počasí a nevyžadují téměř žádnou údržbu. 
Nabízejí zcela nové možnosti, i pokud jde  
o vytvoření klima ve vnitřním prostoru.

Kombinace vnější ochrany před žárem a zaclonění jako ochrana 
soukromí

Vychutnávejte si denní světlo bez oslnění.



Prostor & atmosféra6



Světlo  
propouštěné  
textilními roletami:
Bydlení a hra 
smyslů



Venkovní textilní roleta na rohovém okenním prvku

Maximální šířka prvku v jednom kuse je 6 m!

Představte si jeden z nejkrásnějších okamžiků 
Vaší dovolené: první sluneční paprsky na polš-
táři, svěží ranní vzduch v ložnici. Takový pocit 
si nyní můžete dopřát v každém slunečním dni.

Díky tkanině textilních rolet ROMA propouš-
tějící světlo může sluneční jas do Vaší ložnice 
proniknout, kdykoli si to budete přát. Východ 
slunce, který si vychutnáte všemi smysly.

Východ slunce, který 
probouzí všechny smysly

Prostor & atmosféra8





Prostor & atmosféra10



Tkaniny propouštějí světlo. Zatemňovací tkaniny naopak dovnitř žádné světlo nepropustí.

Maximální ochrana proti slunci  
s maximálním rozlišením barev

I v našem klimaticky mírném zeměpisném pás-
mu může být někdy slunce až příliš mnoho. 
S protisluneční ochranou v podobě textilních 
rolet ROMA se ale nemusíte vzdát pohledu na 
hru barev, jakou slunce umí venku vykouzlit. 

Použitá tkanina odráží a absorbuje v závislosti 
na barvě velkou část tepelného záření ještě 
před oknem a nijak přitom neomezí Váš výhled. 
Můžete tak ideálně regulovat teplotu v prostoru 
a v příjemně chladné místnosti si užívat pohled 
na žhavý slunečný den.



Bezpečnost & ochrana12



Pro měkký stín 
pod sluncem



Příliš dobrého může uškodit – to platí zejména 
pro slunce. Ne nadarmo se v jižních zemích 
staví jinak než u nás. Pokojové rostliny, knihy 
a obrazy často trpí důsledky nadměrného UV 
záření.

S textilními roletami ROMA se to však nemůže 
stát. Nezávisle na postavení slunce umí odfiltro-
vat až 98 % UV záření a jejich tkanina dlouho-
době odolná vůči vlivům počasí ochrání obytné 
prostory. To dobré ze slunečního záření – přiro-
zené světlo – přitom za oknem nezůstane.

Letní světlo 
bez žáru

Bezpečnost & ochrana14



Tak si zachováte chladnou hlavu.

Tmavé tkaniny nabízejí vysoký 
stupeň průhlednosti směrem 
ven.

Světlé tkaniny průhlednost 
směrem ven snižují.



16 Sicherheit & SchutzBezpečnost & ochrana16



Světlý otvor v tkanině nad rohem je pouze cca 40 mm široký.
Omezená stabilita proti větru.

Perfektní i pro 
prosklené rohy

Trend využívající mnoho skla se projevuje  
i v řešení rohů. Stále častěji se jako architekto-
nický detail používají právě plně prosklené ro-
hové části budov. ROMA zipSCREEN.2 k tomu 
nabízí elegantní a promyšlené řešení.

Pásy tkaniny na obou stranách skleněného rohu 
přitom tvoří spojenou protisluneční ochranu.

Speciální pohon pohybuje textilní roletou i na 
druhé straně.
Na rohu přitom není viditelné žádné vedení – nic 
tedy neruší ani vzhled, ani výhled.



18

Venku.
A přece ne ve 
volném prostoru
Bezpečnost & ochrana





20

Užijte si léto. S ochranou  
proti slunci, větru a hmyzu

Upozornění k síti na ochranu proti hmyzu: tkanina nemá žádné vlastnosti chránící před sluncem a větrem.

ROMA zipSCREEN.2 s ochrannou sítí proti hmyzu udrží nevítanou havěť spolehlivě venku 
a zajistí tak příjemný pobyt na terase.

Posedět si v létě venku na terase a užívat si 
krásného počasí – to patří k nejhezčím zážit-
kům. Textilní rolety ROMA Vás přitom přes den 
ochrání před příliš silným slunečním zářením. 
Decentní textilní rolety namontované na kon-
strukci terasy se optimálně přizpůsobí prostředí 
a vypadají velmi hezky.

V chladných večerních hodinách pak textilní 
rolety ROMA oceníte jako perfektní ochranu 
před větrem a průvanem. Podle přání je možné 
rolety vybavit plastovým průhledem, který 
umožní pohled na zahradu.

Speciální ochrana proti hmyzu v roletách 
ROMA zipSCREEN.2 Vám umožní vychutnat 
si vlahé letní večery v klidu a pohodlí. Speciál-
ně vypracovaná síť na ochranu před hmyzem 
nabízí efektivní ochranu před nepříjemnými 
poletujícími návštěvníky.

Další zajímavé možnosti nabízí svítící LED diody 
v roletách ROMA zipSCREEN.2, které večer 
vykouzlí působivé prostředí na terase i v okolí. 
Osvětlení je možné dálkovým ovládáním poho-
dlně tlumit a regulovat.

Integrované LED diody vaši terasu zvýrazní.

Bezpečnost & ochrana





22 Sicherheit & SchutzBezpečnost & ochrana22



Vhodné světlo pro jakoukoli příležitost

Co je třeba pro 
příjemné sny

Textilní rolety ROMA jsou atraktivní prvky, které 
plní podstatně více funkcí než jen pouhou 
ochranu před sluncem.

Například děti potřebují často ke spánku tmav- 
ší prostor. Můžete tedy pro textilní rolety ROMA 
zvolit tmavou tkaninu, která perfektně pohltí jas.



Jediný sluha,  
který poslouchá slunce

Výraz sluha navozuje pocit pohodlného života. 
Podobně to platí o textilních roletách ROMA. 
Pomocí spínacích hodin si určete, kdy se ve 
Vaší nepřítomnosti mají textilní rolety otevřít 
nebo zavřít. 

Můžete se také spolehnout na paket slunce/
vítr, který rolety ovládá v závislosti na sluneč-
ním záření a rychlosti větru. S textilními roletami 
ROMA žádného sluhu nebudete potřebovat.
A přesto bude Váš život pohodlnější.

Bezpečnost & ochrana24



Paket slunce/vítr

Automatizované textilní rolety přinášejí i další 
výhodu: Paket slunce/vítr se automaticky 
postará o příjemný stín tím, že při příliš silném 
slunečním žáru roletu stáhne a při příliš sil-
ném větru ji včas vytáhne, aby ji ochránil před 
poškozením.



Komfort & svoboda

Stabilní při  
větru do

120 km/h*

Efektivní transpa-
rentní ochrana  

proti slunci

Plocha až

18 m2*

v závislosti na velikosti prvku a/nebo podmínkách montáže

26



Může být kvalita  
života spojená  
s oknem?



Komfort & svoboda28



Dálkové ovládání  
pro lepší pohodlí

Pokud využijete záložní zdroj 
ROMA, budete moci proti-
sluneční ochranu dočasně 
otevřít i při přerušení dodávky 
elektrické energie.

Intuitivně ovládané nástěn-
né spínače nebo snad raději 
dálkové ovládání? V obou 
případech je ovládání tex-
tilních rolet stejně pohodlné 
jako jednoduché, s dálkovým 
ovládáním dokonce z jakého-
koli místa v domě.

Řídicí aplikace „Connexoon“ 
Vám umožní ovládat a pro-
gramovat funkce protisluneč-
ní ochrany pomocí Vašeho 
smartphonu nebo tabletu. 
Zcela intuitivně. I když nebude-
te doma.

Textilní rolety ROMA se dodá-
vají i pro ovládání systémem 
Loxone Smart Home. Tento 
systém Vám v celé domácnosti 
ušetří ročně asi 50 000 pohy-
bů, protože prakticky nepo-
třebuje žádné ruční zásahy. 
Zeptejte se odborníka.

Existuje něco pohodlnějšího, než je dálkové ovládání? I textilní rolety ROMA reagují na stisk tla-
čítka. Lze je snadno naprogramovat a můžete tak pohybovat jednotlivými prvky, skupinami nebo 
úplně všemi textilními roletami v domě najednou. Zcela bez mechanických ovládacích prvků. Pro 
ještě estetičtější bydlení.



Vítejte v 
příjemném 
prostředí

Energie & Klima30



3131

ENERGIE SPAREN.
DIE BESTE 
ENERGIEQUELLE 
ÜBERHAUPT.



Energie & klima32



Ochrana v prostoru mezi okenními tabule- 
mi dokáže sluneční záření omezit o pou-
hých 10 %-15 %.

Protisluneční ochrany umísťované v interi-
éru obvykle vpustí dovnitř teplo.

Venkovní ochrana proti slunci je daleko 
účinnější.

Odečtěte si 70 %  
nákladů na chlazení!

Máme pro Vás výhodnější alternativu pro chla- 
zení Vašeho domu, než je klimatizace:
textilní rolety ROMA. Dokáží odrazit až 70%  
slunečního záření!

Horko zůstane před okny a nedojde tak k ne- 
příjemnému zahřívání prostor v domě. 
Peníze ušetřené za chlazení určitě dokážete 
investovat jinak.
Tip: Ušetřete náklady i v zimě! Textilní rolety  
totiž snižují únik tepla ven.

Pokud jste uvažovali v dohledné době o výměně 
oken a jejich vybavení textilními roletami ROMA, 
můžete v rámci různých dotačních opatření počí-
tat i s finanční podporou.

Na internetových stránkách www.foerderdata.de  
najdete kromě aktuálních podpůrných programů  
i rozsáhlý a nezávazný soubor rad, jak pláno-
vanou stavbu, modernizaci či sanaci nejlépe 
provést. Využijte tuto šanci – vyplatí se to.



Naše kvalita  
třemi slovy:
Made in Germany

Materiál & provedení34





Naše barvy,  
Vaše individualita

Bydlení je otázkou osobního vkusu. Totéž platí  
o barvách, kterým dáte ve Vašem domově  
přednost. Kolekce barev ROMA Vám splní  
každé přání. A dokonce i něco navíc. Kolek- 
ce obsahuje velký výběr barev pro vytvoření  

velmi kvalitních a odolných ploch: Z ROMA  
Farb-Harmonie si můžete vybrat některou ze 
sedmi standardních barev, která se bude hodit 
k roletám a žaluziím.

Materiál & provedení36





3838

Průhled 
podle přání
Materiál & provedení



ROMA zipSCREEN.2 nabízí účinnou ochranu 
proti slunci a současně neomezuje výhled do 
venkovního prostoru.
. 

Sami si rozhodnete, jak průsvitná má roleta 
být. Se špičkovými tkaninami ROMA můžete 
mít všechno od vzdušné průhlednosti až po 
účinné zatemnění.

ROMA zipSCREEN.2 nabízí 
výběr mezi různými typy tkanin 
a celou škálou barev.

Vždy si u prodejce nechte 
ukázat originální vzorky  
a barvy ROMA a nechte si  
vysvětlit jejich účinek z hle- 
diska světla a stínu.

Výběr typu tkaniny a barvy 
ovlivňuje transparentnost  
a propustnost světla venkov-
ních textilních rolet. Možné je  
i zatemnění ložnic. 
A pro lodžie nebo terasy 
máme v nabídce průhledné 
prvky, které poslouží jako 
ochrana před větrem a nepříz-
ní počasí.

Hightech tkaniny odolné vůči povětrnosti

Tkaniny  

ve více než 

190 bar-
vách!

Barva a průhlednost  
v nespočetných variantách



40 Materiál & provedení

Už standard 
je krásný.
ROMA 
Barevná harmonie



Kdo má viditelné hliníkové prvky v barvách  
z kolekce ROMA Farb-Harmonie, určitě k nim 
najde vhodný barevný doplněk. Zkombinujte 
barevné odstíny textilní rolety s roletami a žalu-

ziemi – na výběr máte sedm decentních barev. 
Tyto nadčasové barevné odstíny Vám můžeme 
vřele doporučit!

1 Provedení s vysokou odolností proti vlivu počasí se dodává za příplatek
Možné odchylky v odstínu barvy jsou vyvolány technologií tisku. Při rozhodování proto posuzujte vždy originální barevný vzorek.

V kolekci ROMA Farb-Harmonie jsou všechny viditelné hliníkové 
části Vašich textilních rolet perfektně esteticky vzájemně sladěné. 
Sedm harmonických barev pro skříňku, vodicí lišty a tyč se 
standardně dodává s povrchem ve čtyřech provedeních: matný 
hladký, matný s jemnou strukturou, matný s jemnou strukturou 
vysoce odolný vůči vlivům počasí1 a hedvábně lesklý. Všechny 
dostupné tkaniny najdete na straně 42.

ROMA 9016 
(podobný odstín jako RAL 9016)

ROMA šedá ROMA  Weißaluminium 
(podobný odstín jako RAL 9006)

ROMA Graualuminium 
(podobný odstín jako RAL 9007)

ROMA Sarotti ROMA DB 703 ROMA Anthrazitgrau 
(podobný barevný odstín jako 
RAL 7016)



42

42 barev pro každý vkus.
Módní barvy ROMA.

RAL 1013 Perlweiß RAL 1015 Hellelfenbein RAL 2000 Gelborange² RAL 3003 Rubinrot²

RAL 3004 Purpurrot RAL 3005 Weinrot RAL 3011 Braunrot RAL 5011 Stahlblau

RAL 5014 Taubenblau RAL 6005 Moosgrün RAL 6009 Tannengrün RAL 7001 Silbergrau

RAL 7004 Signalgrau RAL 7011 Eisengrau RAL 7012 Basaltgrau RAL 7015 Schiefergrau

RAL 7021 Schwarzgrau RAL 7022 Umbragrau RAL 7024 Graphitgrau RAL 7035 Lichtgrau

RAL 7036 Platingrau RAL 7037 Staubgrau RAL 7038 Achatgrau RAL 7039 Quarzgrau

RAL 7040 Fenstergrau RAL 7046 Telegrau 2 RAL 7047 Telegrau 4 RAL 7048 Perlmausgrau3

Chcete být moderní? Pak vsaďte na paletu 
barev ROMA. Z ní si určitě vyberete svou 
oblíbenou barvu na schránku, vodicí lišty a tyč 
a povrch v jedné z následujících variant: matný 
hladký, matný s jemnou strukturou, matný  
s jemnou strukturou vysoce odolný vůči vlivům 
počasí1 a hedvábně lesklý.

Hladký matný povrch a povrch s matnou 
jemnou strukturou se navíc standardně dodá-
vají i v práškovém provedení od obou hlavních 
výrobců tohoto typu laků IGP a Tiger. Přehled 
všech dostupných tkanin najdete na str. 42.

Materiál & provedení
1 Provedení s vysokou odolností proti vlivu počasí se dodává za příplatek
² Nedodává se v provedení s vysokou odolností proti vlivu počasí RAL 2000 a 3003
3 Nedodává se s hedvábně lesklým povrchem RAL 7048



Neomezené možnosti. ROMA Farb-Vielfalt.

RAL 8001 Ockerbraun RAL 8003 Lehmbraun RAL 8007 Rehbraun RAL 8011 Nussbraun

RAL 8014 Sepiabraun RAL 8016 Mahagonibraun RAL 8017 Schokoladenbraun RAL 8019 Graubraun

RAL 8022 Schwarzbraun RAL 8028 Terrabraun RAL 9001 Cremeweiß RAL 9003 Signalweiß

RAL 9005 Tiefschwarz RAL 9010 Reinweiß

Ještě pestřejší svět s ROMA Farb-Vielfalt. Dal-
ších 150 barevných odstínů RAL vhodných pro 
použití na fasádě a ještě dalších 150 možností 
nátěru schránky, vodicích kolejnic a tyče nepo-
chybně vyhoví vkusu každého majitele žaluzií. 

Matná hladká povrchová úprava a povrch  
s matnou jemnou strukturou (IGP) dají vynik-
nout všem 150 barvám RAL.

Barvy z kolekce ROMA Farb-Vielfalt jsou částečně dodávány za příplatek.
Možné odchylky v odstínu barvy jsou vyvolány technologií tisku. Při rozhodování proto posuzujte vždy originální barevný vzorek.



Materiál & provedení44



Špičkový moderní textil

Polyesterová tkanina
Tkanina z vysoce pevných 
polyesterových vláken, 
předepjatá a zpevněná PVC

Podrobné informace o tkaninách najdete v rádci ROMA Gewebe- 
Berater nebo v aplikaci ROMA Gewebe-Finder.

Textilní rolety ROMA jsou opatřeny povrchovou 
úpravou z PVC s efektem perlení, takže se vel-
mi snadno udržují. Jsou dostupné v celé řadě 
barev, zhotoveny jsou z kvalitních materiálů  
a jsou odolné vůči vlivům počasí. Všechny typy 
tkanin mají kvalitu testovanou podle ISO 9001 
a dalších a jsou velmi odolné vůči roztržení.

Každý typ tkaniny i každá barva mají své zcela 
specifické vlastnosti s ohledem na tepelnou 
ochranu, pohledovou ochranu, průhlednost 
směrem ven a funkci clony. Odlišné jsou i další  
vlastnosti jako absorpce, odrazivost a trans- 
mise světelné a tepelné energie. O všech 
těchto vlastnostech Vám podrobné informace 
podají specializovaní partneři firmy ROMA nebo 
architekti.

Tkanina kombinovaná 
s průzorovým oknem
Tkanina z příze se skelným 
vláknem obaleným PVC, druh 
Serge s průzorem z PVC

Speciální tkanina
Tkanina s kovovým povrchem 
nebo povrchem s kovovými 
efekty

Tkanina se skelným 
vláknem
Tkaniny ze skelného vlákna 
obaleného PVC, druh Serge 

Tkaniny obsahující skelné 
vlákno se dodávají se zvýše-
nou pohledovou ochranou  
a lepší funkcí clony.

Kromě toho je v nabídce  
i neprůhledná akrylová tkanina  
a tkanina neobsahující PVC,  
u které je navíc využita pig-
mentace hliníkem pro kovový 
lesk.

Tkanina sítě na ochranu 
proti hmyzu
Efektivní ochrana proti létajícímu 
hmyzu (nechrání před sluncem)



Jedna textilní roleta,  
různé tkaniny

Tkanina se skelným vláknem

Polyesterová tkanina

Speciální tkanina

Materiál & provedení46



Ještě rychleji požadované infor-
mace získáte pomocí aplikace 
ROMA Gewebe-Finder.

Abychom zachovali a vytvářeli přirozené klima 
v prostoru, používáme na naše textilní rolety 
vybrané tkaniny. Skelné vlákno, polyester nebo 
tkaniny s kovovým efektem – vysoce moderní  
a kvalitní tkaniny značky ROMA mají různý 
stupeň absorpce, reflexe a transmise světla. 
Textilní rolety nabízejí širokou paletu barev,  
přičemž světlé barvy lépe odrážejí světlo  
a teplo než barvy tmavé.

Tmavé barvy ovšem zase umožňují lepší prů-
hled směrem ven. Všechny tkaniny se přitom 
velmi snadno udržují a jsou odolné proti vlivům 
počasí. Všechny typy tkanin mají kvalitu testo-
vanou podle ISO 9001 a dalších a jsou velmi 
odolné vůči roztržení. Přehled všech dostup-
ných tkanin najdete v našem rádci Gewebe- 
Berater.

Transparentní nebo neprůhledné? Více tepel-
né ochrany nebo lepší zaclonění? V aplikaci 
ROMA Gewebe-Finder si tkaninu podle Vašich 
požadavků vyhledáte rychle a jednoduše!



rollSCREEN.2zipSCREEN.2

Přejete si roletu  
Zip nebo Roll?

Předokenní venkovní 
textilní rolety
zipSCREEN.2

Předokenní venkovní 
textilní rolety

 zipSCREEN.2
celoskleněný roh 90°

Nadokenní venkovní 
textilní rolety 

RA zipSCREEN

Předokenní venkovní 
textilní rolety 
rollSCREEN.2

Dálkové ovládání n n n n

Motor n n n n

Klika n n

Záložní zdroj n n n

Spínací hodiny n n n n

Paket slunce/vítr n n n n

Tkanina s průzorem n

Tkanina sítě na 
ochranu proti hmyzu n

Integrované osvětlení 
diodami LED n

ROMA Connexoon n n n n

Loxone 
Smart Home n n n n

Montáž před okno není nijak náročná, textilní 
roleta přitom odráží až 70 % slunečního záření. 
Roleta má boční vedení po celé výšce a napnu-
tí dokáže odolat i silnému větru. zipSCREEN.2 
se dodává v provedení jako předokenní i nad- 
okenní, standardně je vybavena motorovým 
pohonem, na přání může být doplněna dálko-
vým ovládáním.

Ani tato roleta není z hlediska montáže na okno 
náročná. Sluneční záření redukuje ze 70 %. 
Na rozdíl od větší rolety zipSCREEN.2 není  
v tomto případě tkanina vedena po straně  
v kolejnici konstrukčního prvku, ale je vybavena 
pouze tyčí (spodní ukončení tkaniny). Mezi tka-
ninou a vodicí kolejnicí zůstává štěrbina široká 
cca 10 milimetrů.

Materiál & provedení48



rollSCREEN.2
(Basis RONDO)

rollSCREEN.2  
(Basis PENTO)

zipSCREEN.2  
(Basis QUADRO)

zipSCREEN.2  
(Basis INTEGO)

zipSCREEN.2  
(Basis RONDO)

zipSCREEN.2  
(Basis QUADRO 130 S)

RA zipSCREEN
(viditelní kastlík)

RA zipSCREEN
(omítnutá)

Předokenní venkovní textilní rolety typu Roll

Předokenní venkovní textilní rolety typu Zip 

Nadokenní venkovní textilní rolety typu Zip

rollSCREEN.2  
(Basis INTEGO)



Kvalita a nápady od 
německého výrobce

Během pouhých tří desetiletí se firma ROMA 
vedená majiteli dostala na nejvyšší příčku na 
německém trhu s roletami. ROMA ve svém 
oboru navíc stále znovu poutá pozornost ino-
vativními řešeními žaluzií a textilních rolet.

Jedním z tajemství jejího úspěchu je výroba  
v domácím prostředí. Rolety, žaluzie i textilní 
rolety se vyrábějí ve čtyřech závodech se síd-
lem v Německu.
I důsledná spolupráce s architekty a řemeslníky 
nám pomáhá být vždy o krok před slunečními 
paprsky. 

Hlavní sídlo a výrobní závod firmy ROMA v Burgau Závod ROMA Rostock

50 ROMA



ROMA Forum Burgau

Právě proto bylo ROMA Forum v Burgau vytvo-
řeno. Tady se scházejí architekti s projektanty, 
pořádají se tu přednášky, zde školíme naše 
partnery, aby mohli provádět perfektní montáž 
a podávat kvalifikované informace.

ROMA Forum je místem, kde se setkávají pro-
jektanti a řemeslníci, aby společně přemýšleli 
nad budoucností bydlení. Bydlení totiž začíná 
už před okny.

Závod ROMA Oschatz Závod ROMA Ludwigshafen



www.roma.de

© 2013 ROMA KG, 89331 Burgau, Deutschland, 06.2019, 6060034

ROMA, RONDO, PENTO, QUADRO, TRENDO, INTEGO, zipSCREEN, rollSCREEN, MODULO, CDL, SmartTurn, WERSO, TERMO, PURO, KARO, ALUMINO, 
ROLENTO, SILENTO, GECCO, PROTEGO, GENIO sind eingetragene Warenzeichen der ROMA KG, Burgau. Keine Haftung für Druckfehler. Farbabweichungen sind 
drucktechnisch möglich. Texte und Bilder können Sonderausstattungen enthalten, die nicht zum Standardlieferumfang gehören. Technische Änderungen vorbehalten.

Od konzultace k montáži. 
Naši partneři rozumí 
svému řemeslu

Rolety Žaluzie Venkovní textilní rolety


